UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG CỬ TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐCT Quảng Ngãi, ngày       tháng  3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét duyệt cử đi học đại học theo chế độ cử tuyển đối với

 học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số năm 2023

Căn cứ Công văn số 5330/BGDĐT-GDĐH ngày 28/9/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc chỉ tiêu cử tuyển năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 189/KH-UBND ngày 24/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tuyển sinh vào đại học theo chế độ cử tuyển đối với học sinh,

sinh viên dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh năm 2023; Quyết định số 286/QĐ-

UBND ngày 06/3/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc

phê duyệt danh sách học sinh được cử đi học theo chế độ cử tuyển đối với học

sinh, sinh viên dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023, Sở Giáo

dục và Đào tạo thông báo kết quả xét duyệt cử tuyển năm 2023 (theo Quyết định

đính kèm).

Học sinh có tên theo Quyết định trên đến Sở Giáo dục và Đào tạo (58 Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi) để được hướng dẫn quy trình, thủ tục cử đi học

vào lúc 08 giờ 30 ngày 26/3/2024, điện thoại liên hệ: 0947993516.

Hội đồng cử tuyển tỉnh Quảng Ngãi thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;
- Báo Quảng Ngãi;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện , thị xã, thành phố;

- Học sinh có tên được xét cử đi học;

- Website Sở GDĐT;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, CTTTCNTXnttlien.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PCT THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-03-12T16:35:59+0700

		2024-03-12T17:21:36+0700

		2024-03-12T17:21:36+0700

		2024-03-12T17:21:36+0700